
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.30 1'12.63 2'18.93

6 COSTI Giulia 1992 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.49 1'12.44 2'18.93
3 7 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.66 1'13.14 2'20.80
4 4 MOTTARELLA Gloria 1994 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'09.01 1'14.51 2'23.52
5 2 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.13 1'16.17 2'27.30
6 8 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.16 1'16.91 2'28.07
7 3 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.46 1'17.91 2'28.37
8 9 ALDEROTTI Laura 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'11.97 1'19.89 2'31.86
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Serie 2
1 5 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.80 1'20.00 2'33.80
2 6 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'13.48 1'21.82 2'35.30
3 4 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA CSR Granda ssd 1'15.44 1'29.04 2'44.48
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.30 1'12.63 2'18.93
COSTI Giulia 1992 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.49 1'12.44 2'18.93

3 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.66 1'13.14 2'20.80
4 MOTTARELLA Gloria 1994 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'09.01 1'14.51 2'23.52
5 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.13 1'16.17 2'27.30
6 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.16 1'16.91 2'28.07
7 PERETTO Alessia 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'10.46 1'17.91 2'28.37
8 ALDEROTTI Laura 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'11.97 1'19.89 2'31.86
9 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.80 1'20.00 2'33.80

10 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'13.48 1'21.82 2'35.30
11 LAZHAR Fatima Daniela 1995 ITA CSR Granda ssd 1'15.44 1'29.04 2'44.48
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